ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /UBND-PKT
	Minh Long, ngày      tháng 10 năm 2025

	Về việc cử cán bộ tham gia tập huấn nâng cao năng lực cán bộ cấp xã làm công tác giảm nghèo năm 2025.

	Kính gửi: Chi cục Phát triển Nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 288/CCPTNT-NTMGN, ngày 06/10/2025 của Chi cục Phát triển Nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia tập huấn nâng cao năng lực cán bộ cấp xã làm công tác giảm nghèo năm 2025.
Để lớp tập huấn nâng cao năng lực cán bộ cấp xã làm công tác giảm nghèo năm 2025 của Chi cục Phát triển Nông thôn đầy đủ thành phần tham dự.  UBND xã Minh Long cử cán bộ tham gia lớp tập huấn như sau: (chi tiết có phụ lục đính kèm).
[bookmark: _GoBack]Kính báo Chi cục Phát triển Nông thôn tổng họp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc